ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND  Trà Bồng, ngày     tháng 5 năm 2023

GIẤY MỜI

tập huấn nghiệp vụ công tác phổ biến, giáo dục pháp luật và kỹ năng tuyên

truyền cho báo cáo viên, tuyên truyền viên pháp luật năm 2023

Hội đồng phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh Quảng Ngãi phối hợp

với Ủy ban nhân dân huyện tổ chức hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác phổ biến,

giáo dục pháp luật và kỹ năng tuyên truyền cho báo cáo viên, tuyên truyền viên

pháp luật năm 2023 trên địa bàn huyện Trà Bồng.

1. Thành phần mời dự:

a. Ở huyện:

 - Mời đại diện Thường trực Huyện ủy;

 - Mời đại diện Thường trực HĐND huyện;

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện;

 - Lãnh đạo và Công chức Phòng Tư pháp huyện;

 - Báo cáo viên pháp luật huyện.

 b. Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo: Đảng ủy, HĐND, UBND, UBMTTQVN, các hội đoàn

thể; Công chức Tư pháp - Hộ tịch; Tuyên truyền viên pháp luật.

(có danh sách kèm theo)

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30 phút, ngày 23/5/2023.

3. Địa điểm: Phòng họp số 01 - UBND huyện.

Kính mời các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần và thời

gian quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Lưu: VT.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Tám

		2023-05-18T09:55:36+0700

		2023-05-18T09:59:06+0700

		2023-05-18T09:59:06+0700

		2023-05-18T09:59:06+0700